

**Отчет за изпълнение на приходите по бюджета на Община Стара Загора за 2010 година
и бюджет за 2011 година**

| НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДНИТЕ ПАРАГРАФИ | Параграф | Първоначален план 2010 г. | Актуализиран план 2010 г. | Изпълнение 31.12.2010 г. | Изпълнение в % | Бюджет 2011г. |
|---|--------------|------------------------------|------------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------------|
| А. ПРИХОДИ ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ | | | | | | |
| I. ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ И НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ | | 55 602 лв | 70 642 лв | 81 594 лв | | 60 534 лв |
| 2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ | | 55 602 лв | 70 642 лв | 81 594 лв | 115.50% | 60 534 лв |
| Приходи и доходи от собственост | 24-00 | 58 672 лв | 58 672 лв | 58 772 лв | 100.17% | 55 342 лв |
| приходи от продажба на услуги, стоки и прод. | 24-04 | | | | | 400 лв |
| приходи от наеми на имущество | 24-05 | 55 572 лв | 55 572 лв | 38 950 лв | 70.09% | 50 242 лв |
| приходи от наеми на земя | 24-06 | 2 600 лв | 2 600 лв | 2 100 лв | 80.77% | 2 700 лв |
| приходи от лихви по срочни депозити | 24-09 | 500 лв | 500 лв | 17 722 лв | | 2 000 лв |
| Общински такси | 27-00 | 700 лв | 700 лв | 400 лв | 57.14% | |
| други общински такси | 27-29 | 700 лв | 700 лв | 400 лв | 57.14% | |
| Други неданъчни приходи | 36-00 | 4 800 лв | 4 569 лв | 8 662 лв | 189.58% | 6 900 лв |
| реал. курсови разлики от валутни операции | 36-01 | | -231 лв | -231 лв | | |
| получени застрахователни обезщетения | 36-11 | | | 2 156 лв | | |
| получени други застрахователни обезщетения | 36-12 | 200 лв | 200 лв | 100 лв | | 2 100 лв |
| други неданъчни приходи | 36-19 | 4 600 лв | 4 600 лв | 6 637 лв | | 4 800 лв |
| Внесен ДДС и други данъци върху продажби | 37-00 | -8 570 лв | -8 570 лв | -1 511 лв | | -1 708 лв |
| внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия | 37-02 | -8 570 лв | -8 570 лв | -1 511 лв | | -1 708 лв |
| Помощи, дарения от страната | 45-00 | | 15 271 лв | 15 271 лв | 100.00% | |
| текущи дарения от страната | 45-01 | | 13 867 лв | 13 867 лв | | |
| дарения за капиталови разходи | 45-03 | | 1 404 лв | 1 404 лв | | |
| II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ | | 48 043 659 лв | 50 530 448 лв | 50 530 438 лв | | 39 422 294 лв |
| Получени трансфери (субсидии) от ЦБ | 31-00 | 48 043 659 лв | 50 530 448 лв | 50 530 438 лв | 100.00% | 39 422 294 лв |
| обща субсидия за държавни дейности | 31-11 | 47 603 659 лв | 47 904 023 лв | 47 904 023 лв | 100.00% | 39 342 294 лв |
| получени от общини целеви трансфери от ЦБ за капиталови разходи | 31-13 | 440 000 лв | 373 500 лв | 373 490 лв | 100.00% | 80 000 лв |

| | | | | | | |
|--|--------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|----------------------|
| други получени от общини целеви трансфери от ЦБ | 31-18 | | 5 326 лв | 5 326 лв | | |
| други получени от общини целеви трансфери от ЦБ | 31-28 | | 2 247 599 лв | 2 247 599 лв | 100.00% | |
| III. ТРАНСФЕРИ ОТ/ЗА БЮДЖЕТНИ СМЕТКИ | | | 202 088 лв | 202 088 лв | | |
| Трансфери между бюджетни сметки | 61-00 | | 208 321 лв | 208 321 лв | 100.00% | |
| получени трансфери | 61-01 | | 88 837 лв | 88 837 лв | 100.00% | |
| трансфери от МТСП по програми за временна заетост | 61-05 | | 119 484 лв | 119 484 лв | 100.00% | |
| Трансфери между бюджетни и извънбюджетни сметки | 62-00 | | -6 233 лв | -6 233 лв | | |
| предоставени трансфери | 62-02 | | -6 233 лв | -6 233 лв | | |
| IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ | | | 20 931 лв | 18 423 лв | | 2 508 лв |
| Временни безлихвени заеми между бюджетни и извънбюджетни сметки | 76-00 | | 20 931 лв | 18 423 лв | | 2 508 лв |
| предоставени заеми / - / | 76-21 | | -1 146 лв | -3 654 лв | | |
| възстановени заеми / + / | 76-22 | | 22 077 лв | 22 077 лв | | 2 508 лв |
| V. ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦИТА | | 1 154 477 лв | 2 102 977 лв | 74 676 лв | | 2 028 301 лв |
| Друго финансиране | 93-00 | -109 376 лв | -109 376 лв | -109 376 лв | | |
| чужди средства по сметки | 93-10 | -109 376 лв | -109 376 лв | -109 376 лв | | |
| Депозити и средства по сметки | 95-00 | 1 263 853 лв | 2 212 353 лв | 184 052 лв | | 2 028 301 лв |
| остатък в лева по сметки от предходен период +/- | 95-01 | 263 853 лв | 263 853 лв | 263 853 лв | | 2 028 301 лв |
| остатък в лева по срочни депозити от предходен период +/- | 95-03 | 1 000 000 лв | 1 000 000 лв | 1 000 000 лв | | |
| наличност по сметки в края на периода | 95-07 | | | -2 028 301 лв | | |
| преводи в процес на сетълмент | 95-13 | | 948 500 лв | 948 500 лв | | |
| A. ОБЩО ПРИХОДИ ЗА ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ /I+II+III+IV+V/ | | 49 253 738 лв | 52 927 086 лв | 50 907 219 лв | 96.18% | 41 513 637 лв |
| Б. ОБЩНСКИ ПРИХОДИ | | | | | | |
| 1. ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ | | 11 300 000 лв | 11 300 000 лв | 10 873 320 лв | 96.22% | 11 110 000 лв |
| Данък върху доходите на физически лица | 01-00 | 500 000 лв | 500 000 лв | 414 732 лв | 82.95% | 400 000 лв |
| окончателен годишен данък /патентен данък/ | 01-03 | 500 000 лв | 500 000 лв | 414 732 лв | 82.95% | 400 000 лв |
| Имуществени данъци | 13-00 | 10 800 000 лв | 10 800 000 лв | 10 445 833 лв | 96.72% | 10 710 000 лв |
| данък върху недвижимите имоти | 13-01 | 4 100 000 лв | 4 100 000 лв | 4 032 644 лв | 98.36% | 4 300 000 лв |
| данък върху превозните средства | 13-03 | 4 200 000 лв | 4 200 000 лв | 3 880 235 лв | 92.39% | 3 700 000 лв |
| данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин | 13-04 | 2 500 000 лв | 2 500 000 лв | 2 532 954 лв | 101.32% | 2 500 000 лв |
| туристически данък | 13-08 | | | | | 210 000 лв |

| | | | | | | |
|---|---------------|----------------------|----------------------|----------------------|---------------|----------------------|
| Други данъци | 20-00 | | | 12 755 лв | | |
| 2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ | | 19 650 622 лв | 18 175 705 лв | 16 475 475 лв | 90.65% | 18 625 000 лв |
| Приходи и доходи от собственост | 24-00 | 2 560 000 лв | 2 616 000 лв | 2 546 004 лв | 97.32% | 2 413 000 лв |
| приходи от продажба на услуги, стоки | 24-04 | | 56 000 лв | 227 711 лв | | 183 000 лв |
| приходи от наеми на имущество | 24-05 | 1 550 000 лв | 1 550 000 лв | 1 472 314 лв | 94.99% | 1 500 000 лв |
| приходи от наеми на земя | 24-06 | 660 000 лв | 660 000 лв | 622 105 лв | 94.26% | 630 000 лв |
| приходи от лихви по текущи банкови сметки | 24-08 | 100 000 лв | 100 000 лв | 99 471 лв | 99.47% | 100 000 лв |
| приходи от лихви по срочни депозити | 24-09 | 250 000 лв | 250 000 лв | 124 403 лв | 49.76% | |
| Общински такси | 27- 00 | 13 480 622 лв | 13 424 622 лв | 12 810 708 лв | 95.43% | 13 112 000 лв |
| за ползване на детски градини и други по образование | 27-01 | 987 622 лв | 987 622 лв | 949 202 лв | 96.11% | 950 000 лв |
| за ползване на детски ясли и други по здравеопазване | 27-02 | 420 000 лв | 420 000 лв | 370 812 лв | 88.29% | 370 000 лв |
| за ползване на лагери и други по социален отдих | 27-03 | 90 000 лв | 90 000 лв | 78 604 лв | 87.34% | 90 000 лв |
| за ползване на домашен социален патронаж и други социални услуги | 27-04 | 130 000 лв | 130 000 лв | 103 313 лв | 79.47% | 100 000 лв |
| за ползване на пазари, тържища и други | 27-05 | 1 800 000 лв | 1 800 000 лв | 1 957 060 лв | 108.73% | 2 000 000 лв |
| за битови отпадъци | 27-07 | 6 622 000 лв | 6 622 000 лв | 7 049 978 лв | 106.46% | 7 500 000 лв |
| за технически услуги | 27-10 | 1 250 000 лв | 1 250 000 лв | 649 784 лв | 51.98% | 600 000 лв |
| за административни услуги | 27-11 | 300 000 лв | 300 000 лв | 260 947 лв | 86.98% | 260 000 лв |
| за откупуване на гробни места | 27-15 | 40 000 лв | 40 000 лв | 33 060 лв | 82.65% | 35 000 лв |
| туристически такси | 27-16 | 180 000 лв | 180 000 лв | 175 160 лв | 97.31% | |
| за притежаване на куче | 27- 17 | 5 000 лв | 5 000 лв | 6 926 лв | 138.52% | 7 000 лв |
| други общински такси | 27-29 | 1 656 000 лв | 1 600 000 лв | 1 175 862 лв | 73.49% | 1 200 000 лв |
| Глоби, санкции и наказателни лихви | 28-00 | 60 000 лв | 60 000 лв | 47 018 лв | 78.36% | 60 000 лв |
| Други неданъчни приходи | 36-00 | 550 000 лв | 550 000 лв | 367 539 лв | 66.83% | 300 000 лв |
| реализирани курсови разлики от валутни операции | 36-01 | | | -4 лв | | |
| получени застрахователни обезщетения | 36-11 | | | 3 544 лв | | |
| други неданъчни приходи | 36-19 | 550 000 лв | 550 000 лв | 363 999 лв | 66.18% | 300 000 лв |
| Внесен ДДС и други данъци върху продажби | 37-00 | -1 300 000 лв | -1 300 000 лв | -1 400 499 лв | | -1 570 000 лв |
| внесен ДДС /-/ | 37-01 | -1 200 000 лв | -1 200 000 лв | -1 331 534 лв | | -1 500 000 лв |
| внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия | 37-02 | -100 000 лв | -100 000 лв | -68 965 лв | | -70 000 лв |
| Приходи от продажба на общинско имущество | 40-00 | 4 200 000 лв | 2 700 000 лв | 1 972 575 лв | 73.06% | 4 200 000 лв |
| постъпления от продажби на ДМА | 40-29 | | 300 000 лв | 261 006 лв | | 200 000 лв |
| постъпления от продажби на НДМА | 40-30 | | 250 000 лв | 219 560 лв | | 230 000 лв |

| | | | | | | |
|--|--------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|----------------------|
| приходи от продажба на земя | 40-40 | 4 200 000 лв | 2 150 000 лв | 1 492 009 лв | 69.40% | 3 770 000 лв |
| Приходи от концесии | 41-00 | 100 000 лв | 100 000 лв | 107 047 лв | 107.05% | 110 000 лв |
| Дарения, помощи и други суми от страната | 45-00 | | 24 108 лв | 24 108 лв | 100.00% | |
| дарения, помощи от страната | 45-01 | | 24 108 лв | 24 108 лв | 100.00% | |
| Помощи, дарения от чужбина | 46-00 | | 975 лв | 975 лв | 100.00% | |
| други текущи дарения, помощи от чужбина | 46-70 | | 975 лв | 975 лв | 100.00% | |
| I. ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ /1+2/ | | 30 950 622 лв | 29 475 705 лв | 27 348 795 лв | 92.78% | 29 735 000 лв |
| II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ | | 4 324 000 лв | 3 836 526 лв | 3 836 526 лв | 100.00% | 4 580 000 лв |
| Получени трансфери (субсидии) от/за ЦБ | 31-00 | 4 324 000 лв | 3 836 526 лв | 3 836 526 лв | 100.00% | 4 580 000 лв |
| обща изравнителна субсидия и трансфер от ЦБ | 31-12 | 3 752 900 лв | 3 312 300 лв | 3 312 300 лв | 100.00% | 3 799 700 лв |
| целеви субсидии за капиталови разходи | 31-13 | 571 100 лв | 492 000 лв | 492 000 лв | 100.00% | 780 300 лв |
| други получени от общ.целеви трансф.от ЦБ | 31-18 | | 32 226 лв | 32 226 лв | | |
| III. ТРАНСФЕРИ | | -870 000 лв | -442 512 лв | -409 457 лв | 92.53% | -714 000 лв |
| Трансфери между бюджетни сметки | 61-00 | -870 000 лв | -506 237 лв | -473 181 лв | 93.47% | -280 000 лв |
| получени трансфери / + / | 61-01 | | 4 763 лв | 4 763 лв | 100.00% | |
| предоставени трансфери | 61-02 | -870 000 лв | -511 000 лв | -477 944 лв | 93.53% | -280 000 лв |
| Трансфери между бюджетни и извънбюджетни сметки | 62-00 | | -48 900 лв | -48 900 лв | | -434 000 лв |
| предоставени трансфери /- / | 62-02 | | -48 900 лв | -48 900 лв | | -434 000 лв |
| Получени трансфери ПУДООС | 64-01 | | 112 625 лв | 112 624 лв | 100.00% | |
| IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ | | | -322 582 лв | -2 948 882 лв | | 1 582 882 лв |
| Временни безлихвени заеми между бюджетни и извънбюджетни сметки | 76-00 | | -322 582 лв | -2 948 882 лв | | 1 582 882 лв |
| предоставени заеми / - / | 76-21 | | -5 213 882 лв | -5 213 882 лв | 100.00% | -2 566 000 лв |
| възстановени заеми / + / | 76-22 | | 4 891 300 лв | 2 265 000 лв | 46.31% | 4 148 882 лв |
| V. ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦИТА | | -1 039 840 лв | -2 101 860 лв | -2 567 922 лв | | 2 205 418 лв |
| Придобиване на дялове, акции и съучастия /нето/ | 70-00 | | -2 020 лв | -2 020 лв | | |
| разходи за придобиване и увеличаване на капитала | 70-01 | | -2 020 лв | -2 020 лв | | |
| Заеми от банки | 83-00 | -2 400 000 лв | -3 460 000 лв | -3 460 000 лв | 100.00% | 2 660 000 лв |
| получени дългосрочни заеми от банки в страната | 83-12 | | 1 700 000 лв | 1 700 000 лв | | 3 000 000 лв |
| в т.ч. Фонд- "Флаг" | 83-19 | | 1 700 000 лв | 1 700 000 лв | | 3 000 000 лв |
| погасяване дългосрочни заеми от банки | 83-22 | -2 400 000 лв | -5 160 000 лв | -5 160 000 лв | | -340 000 лв |
| в т.ч. Фонд- "Флаг" | 83-29 | | -2 760 000 лв | -2 760 000 лв | | -140 000 лв |
| Погашения по общ.ценни книжа | 86-00 | | | | | -1 000 000 лв |

| | | | | | | |
|---|--------------|----------------------|----------------------|----------------------|---------------|----------------------|
| погашения по дългосрочни общ.ценни книжа | 86-21 | | | | | -1 000 000 лв |
| Временно съхранени средства | 88-00 | | | 79 356 лв | | |
| средства на разпореждане | 88-02 | | | 79 356 лв | | |
| Депозити и средства по сметки в края на годината | 95-00 | 1 360 160 лв | 1 360 160 лв | 814 742 лв | | 545 418 лв |
| остатък по сметки от предходен период | 95-01 | 1 360 160 лв | 1 360 160 лв | 1 360 160 лв | | 545 418 лв |
| наличност в лева в края на периода | 95-07 | | | -545 418 лв | | |
| Б. ВСИЧКО ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ /I+II+III+IV+V/ | | 33 364 782 лв | 30 445 277 лв | 25 259 060 лв | 82.97% | 37 389 300 лв |
| В. ОБЩО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА /А+Б/ | | 82 618 520 лв | 83 372 363 лв | 76 166 279 лв | 91.36% | 78 902 937 лв |